令和〇〇年〇〇月〇〇日
株式会社〇〇〇〇
〇〇部
採用ご担当者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒000-0000
埼玉県○○市○○町○○○○○

連絡先：000-000-0000
志木　花子
応募書類の送付について
拝啓　貴社ますますご清栄のことと存じ、お慶び申し上げます。
さて、このたび貴社の採用募集を拝見し、ぜひ〇〇〇〇（業務内容）に関わりたいと思い応募させていただきました。
当該業務につきましては、職務経歴書にも記載いたしましたように、　長年の経験・実績を有しており、ぜひとも貴社に貢献したいと考え、応募した次第です。
つきましては、履歴書及び職務経歴書を同封いたしましたので、ご査証いただければと存じます。
是非、ご面談の機会をいただきたいと思いますので、ご検討くださいますようお願い申し上げます。
敬具